 Änderungen und Irrtümer vorbehalten   Sensoric Solutions Optic and Motion GmbH
     Gießener Straße 13
D-0037-D-DE-OMS Race 07 Apr 2025   35582 Wetzlar-Dutenhofen
OMS Race
Beschreibung
Der OMS Race ist ein robuster und leichter berührungsloser optischer Sensor mit integrierter
Inertialmesstechnik. Aufbauend auf der vom OMS 7 bekannten Technologie wurde er auf eine noch nie
dagewesene Form miniaturisiert, wobei der Schwerpunkt auf Gewichtseinsparungen liegt.

     Gießener Straße 13
D-0037-D-DE-OMS Race 07 Apr 2025   35582 Wetzlar-Dutenhofen
Bestellschlüssel
Arbeitsabstand [mm] 180*
250
Geschwindigkeit [km/h] 250
400*
Ausrichtung Sensor L: Längs*
CAN Widerstand S: Schaltbar*
P: Permanent
R: Entfernt
*) Standard: OMS Race180-400.L.S
Lieferumfang
Sensor   Koffer
Sensorkabel 2m MT0000372  USB Stick MT0000212
Power Kabel MT0000374  Schraubensatz
CAN Kabel  MT0000376  Winkelschraubendreher MT0000214
ETH Kabel  MT0000377
Kundenspezifische Kabelkonfektion auf Anfrage
Optionales Zubehör
Seitenhalter S2 MT0000381  Abschleppösenhalter T2 MT0000380
Seitenhalter M2 MT0000382
Zusätzliche Produktinformation:
Herkunftsland: Deutschland, Warentarif: 90318020
OMS Race□□□-□□□.□.□
 Änderungen und Irrtümer vorbehalten   Sensoric Solutions Optic and Motion GmbH